
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

Veřejná zakázka: II/128, II/150 Lukavec – hr. kraje 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, v souladu s 
§ 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ZZVZ), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení a změny zadávací 
dokumentace:  
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1 

Dobrý den, 
chtěli bychom vznést tyto dotazy k předmětné veřejné zakázce: 
Dotaz č. 1 k Objektu 102.2.1 polč.31 Stěny protihlukové z dílců žel.bet …kpl 1 tato položka není 
jasně specifikovaná, chybí PD, chybí položkový výkaz výměr jinými slovy chybí přesné zadání. 
 
Reakce zadavatele: 
U položky „STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH   kpl   1,00“, obsažené ve 
stavebním objektu 102.2.1, se jedná o montáž, demontáž a pronájem „mobilní protihlukové stěny“ 
před objekty č.p. 45 a 46, kde je umístěna mobilní PHS 23*3=69 m2. Takto je položka popsána v 
soupisu prací. 
Další specifikace je uvedena v technické zprávě SO 102.2.1, a to následovně:  
„Během stavebních prací v obci Čáslavsko bude před objekty č.p. 45 a 46 v souladu se závěry 
hlukové studie umístěna mobilní PHS. Stěna bude železobetonová výška 3,0 m a délky 23 m. 
Stěna může být v provedení odrazivém, případně pohltivém v třídě A3 až A5 dle možností 
vybraného zhotovitele stavby. Stěna bude uložena na podkladní beton C12/15 XC0 tl. 100 mm a 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon Datum 
 KUJI  57706/2021 Ing. Markéta Navrátilová / 564 602 378 8. 7. 2021 

 



 

  
Čís. jednací: 

Strana: 2 

podkladní vrstvu ze ŠP fr. 0/63 tl. 300 mm, míra zhutnění 100 % PS. Nejsou kladeny žádné 
zvláštní požadavky na údržbu tohoto objektu.“ 
Součástí technické zprávy je rovněž příloha č. 2 – Příčný řez mobilní protihlukové stěny v obci 
Čáslavsko. 
Na základě uvedených specifikací požadujeme ocenění položky tak, jak je uvedena v soupisu 
prací tj. položka: STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH, měrná jednotka:   
kpl, množství: 1,00. 
 
Dotaz č. 2 
Dotaz č.2 Objekt SO 102.1 položka č.4 Frézování zpevněných ploch ve výkaz výměr je vypočítana 
kubatura 850.64m3, ale do položky je odečtena kubatura uložení na mezideponii 463,11k ocenění 
zbývá jen 388,81m3 což nevyjadřuje skutečnost k ocenění frézování které činí 850,64m3.Tato 
situace se opakuje v každé položce Frézování. 
 
Reakce zadavatele: 
Obecně je frézování rozděleno na 2 položky  
1)FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH s popisem likvidaci zajistí zhotovitel – 
jedná se o přebytek k likvidaci zhotovitelem. 
 
2) FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH s popisem uložení na mezideponii a 
použití na provedení nezpevněných krajnic a použití do konstrukce vozovek.  
Specifikace použití v rámci stavby je vždy uvedena v popisu dané položky. 
 
Obě položky budou oceněny. Oceněno tedy bude celkové množství kubatury frézování. Následně 
dle uvedených položek dojde k rozdílnému nakládání s recyklátem. Přebytek bude zlikvidován v 
režii zhotovitele (náklady na likvidaci jsou součástí dané položky) a část bude využita na stavbě 
dle popisu položky. 
 
Doplnění zadavatele: 
Kontrolou výše uvedených položek  bylo zjištěno, že součástí zadávací dokumentace je 
neaktuální položkový soupis prací. Zadavatel doplňuje nový položkový soupis prací ve 
formátu XC4 a PDF. Dodavatelé tento soupis závazně použijí pro tvorbu a ocenění nabídky. 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
Zadavatel informuje, že vzhledem k provedené změně zadávací dokumentace mění lhůtu pro 
podání nabídek výše uvedené veřejné zakázky, a to takto: 
 
Konec lhůty pro podání nabídek: 26. 7. 2021 v 10:00 hod. 
 
 
 
Ing. Hana Strnadová 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 


		2021-07-08T10:14:11+0000
	Not specified




